
Uchwała Nr 115/2015 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 listopada 2015r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego polegającego na udzielaniu 

nieodpłatnej pomocy prawnej w 2016 roku. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 4 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2015r., poz. 1445), art. 18a ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.               

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.z 2014r., poz.1118 ze zm.) Zarząd 

Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego 

na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2016 roku. 

 

2. Ogłoszenie o unieważnieniu otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, podaje się do 

publicznej wiadomości poprzez jego zamieszczenie: 

 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim 

3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 


